

YENİ MERSİN

GÜNDELİK SİYASİ HABER FIKIR GAZETESİ

Londra, 20 [a.a.] —

Giridde Suda limanına Alman paraşütçüleri inmiş ve bu paraşütçülerinin bir kısmı esir edilmiştir. Harp devam etmektedir.

Genel ve Umum Neşriyat Kodru PJAD AKRAS		Çarşamba 21 MAYIS 1941
İdare yeri Yeni Mersin Basımevi - Mersin		Yıl 13
Sayısı 5 kuruş Telefon No. 82		Sayı 3903

Romanyada

Kutluk baş gösterdi
Ekmek yerine mısır lapası veriliyor.

Bükreş 20 (A.A.) —
Romanya her ne kadar bir ziraat memleketi isede bundan böyle yiyecek maddeleri vesika ile verilecektir. Gazeteler neşriyatına ehemmiyetle devamla balkın disiplinli hareket etmelerini tavsiye etmektedirler. Haftada iki defa et verilecektir. Kahve, tereyağı, şeker gibi maddeler müşkilatla bulunmaktadır. Kadınlar yiyecek almak için mağazaların önünde sıra beklemektedirler. Ekmek bulunmamaktadır. halka mısır lapası verilmektedir. Önümüzdeki sene buğday mahsulünün iyi olduğu memnuniyetle karşılanmıştır. Bükreşte toptan mübayaalar bir panik yaratmıştır. Ve bu hal hayatın pahalılaşmasını intaç etmiştir. Bükreş firancıları bir kooperatif kurmuşlardır.

ibnissuud Raşit Alinin Hareketini tasvi- betmiyor.

Vişi, 20 (a.a.) —
Bağdaddan alınan bir habere göre Kral Ibnissuudu ziyaret etmiş olan Irak nazırlarından Naci Suudi oradaki ika metini 48 saat temdit etmiştir
Kahire 20 (A.A.) —
Suudi Arabistan kralı ile Irak maliye nazırı Naci Essuudiyenin son görüşmesinde Kral Ibnissuud «Arab milletinin yegâne kurtuluş yolunun İngiltere ile beraber olmaktadır, Raşit Alinin hareketini tasvi betmiş olsaydım kendisine yardım evvelce yapmış olurum» demiştir.

Amerikada Ecnebler tecrit kamplarına gönderiliyor.

Nevyork, 20 (a.a.) —
Nevyork ve niyujerseyde 120 ecnebi tecrit kampına konulmuştur. Amerika adliye nazırı radyo ile verdiği bir nutukta başka memleketlerde olup bitenlerden bahsetmiş ve son zamanlarda Amerika'ya gelen bazı seyyah ve diğer bazı kimselerin kontrol edilmesini icabettiğini ve bazı ecneblerin tevkif edildiklerini söyleyerek bu tevkif ecneblerinin umumi olarak tevkiflerinin bir mukaddemesi olan bir tevkif değildir demiştir.

Hür Fransa

Fransanın muharib olarak Tanınmasını istiyor.

Hür Fransız kuvvetleri umumi kararları dün Londrada müessesileri bulunan bütün hükümetlere aşağıdaki muhtırayı vermiştir.
1 — Vişi hükümeti mütareke ile kendi kendini müstevliye karşı bütün istiklâlini kendisinden alan bir vaziyete koymuştur.
2 — Bu aynı hükümetin itidarı ele almış ve Fransız milletinin reyini katiyen sormadan ve millet mümessilleri ile itidai hürriyet ve vekar şartları içinde reylerini vermeyen esas kanunları değiştirmiştir.
3 — Vişi hükümeti Fransız milletinin hiç bir kontrolü olmadan icrayı hükümet etmektedir.
4 — Fransa kanunu esasının yerine ikame edilen metinler mucibince Vişi hükümetinin otorite kaynağı münhasıran 85 yaşında bulunan bir ihtiyarın şahsında mündemiçtir.
5 — Bu vakıtlardan Vişi hükümetinin Fransız hükümeti hukukunu tatbik ve icra edemeyeceği ve buna hakkı da olmadığı neticesi çıkmaktadır. Bilhassa müstevli ile iş birliği yapmak için almakta olduğu tedbirler ne serbestçe alınmış ve nede kanunidir. Buna binaen Fransız milletini taahhüt altına sokar mahiyette telakki olunamaz.
Fransız milleti düşmanın kontrolünden kurtulmuş olan askeri kuvvetleri ve erazisi vasıtasıyla harbe devam etmektedir. Buna binaen müşterek düşmanla mücadele eden bütün devletler tarafından muharib olarak addedilmesi icabeder.

Irakta ingilizler Garbden ilerlemeğe başladılar.

Londra, 20 (a.a.) —
Irakta, dün İngiliz kuvvetleri Frat nehri üzerinde Felluceyi işgal etmişlerdir. Gündüz erken başlayan harekâta kara ve hava kuvvetleri işbirliği yapmışlar tayyareler şehrin teslim olması için beyannameler atmışlardır. İngiliz kuvvetleri saat 14 de Felluceye girmiştir. Hiç bir zayıf verilmemiştir.

Suriyede Sıkı tedbirler alınıyor.

Beyrut, 20 (a.a.) —
Suriye yüksek komiseri general Deniz Suriye ve Lübnanda umumi emniyet, millî müdafaa ve askeri vaziyete ait her türlü haberlerin neşir tamimini yasak eden bir emirname neşretmiştir.

Habeşistan harekâtı

**bilkuvvete niha-
yet bulmuştur**

Londra, 20 a.a. —
Royterin diplomatik muharriri yazıyor:
İtalyan mukavemetinin yıkılması ve Dük Daostanın teslim olması Habeşistanda harekâtın bilkuvvete sona erdiğini göstermektedir. Bazı küçük İtalyan teşekkülleri şurada burada mukavemet edeceklerse de bunlar Habeş vatanperverlerine terk edilecek ve onlarla istedikleri şekilde mücadele devam edeceklerdir.

Habeşistanda serbest kalan imparatorluk kuvvetlerinin geri çekilişi Suriye ve Irakta müessir olacaktır. Cenubi Afrika hava kuvvetleri Habeşistanda yüksek meziyetlerini göstermişlerdir. Hali hazır şartlar içinde bu kuvvetlerin Libyayı gelişleri fevkalade memnuniyetle karşılanacaklardır. Almanyanın en büyük tazyiki nereden yapacağı henüz belli değildir. İraka biraz tayyare göndermiş isede bu kuvvet o kadar ehemmiyetli değildir. Libyadaki kullanmakta olduğu ağır tankların Afrikaya nasıl geçtiği artık malûm olmuştur. Fransız topraklarından Trablusgarbe geçirilen bu tankların İraka geçirilmesi imkânsızdır. Bu ağır tankların geçişi Fransızların bir cürüm ortağı olduğunu göstermektedir.

Roma, 20 (A.A.) —
348 numaralı İtalyan tebliği:
Şimali Afrikada Tobrukta düşmanın bazı teşebbüsleri başlar başlamaz kırılmıştır.

Düşman tayyareleri rodos adasına bir kaç bomba atmış isede hasar yapamamıştır. Şarki Afrikada Anbalagide yiyecek, içecek, yaralıları tedavi imkânsız olduğundan teslim olmaları emredilmiştir. Düşman kahraman askerlerimizi tebeil maksadıyla zabırların tabancalarını almamışlar ve teslimden evvel İngiliz kitaları askerlerimize selam durmuşlardır. Dük D'Aosta kitalarının akıbetine uğramıştır.

Kahire, 20 (a.a.) —
Habeşistanda Dük D'Aostanın teslim olmasıyla Habeşistan hareketinin sona erdiğini kabul etmek imkânsızdır. Düşmanın daha dört fırkası Gondar ve Cimmada bulunmaktadır.

Yagmurların başlaması vaziyeti güçleştirmiştir. Mevsimin sonuna kadar İtalyanların mücadeleye devam etmeleri muhtemeldir. Dükün teslim olması diğer İtalyan kitaları üzerinde bir tesir icra edip etmeyeceği bir kaç gün içinde belli olacaktır.

Cenubi Habeşistanda Deloşosenin zaptı büyük ehem-

120 yolcu ile

Bir Mısır vapurunun Battığı zannediliyor.

Londra, 20 [a.a.] —
Mısır ait Zamzam adındaki 8 bin tonluk vapurun muvasalatı gecikmiş olduğundan batmış nazariyle bakılmaktadır. Zamzam vapuru Kap şehrine giderken bir Alman gemisi tarafından batırıldığı tahmin edilmektedir. Gemide 20 imdadı sıhhi otomobil ve sıhhiyeye ait levazım bulunmaktadır. Sıhhiye memurları ile beraber asgari 120 Amerikalı yolcu bulunmakta idi. Yolcuların mukadderatı hakkında hiç bir malûmat alınmamıştır.

İtalyan Kralının Yeğeni Hırvat kralı oldu.

Londra, 20 (A.A.) —
İtalyan kralının yeğeni İspolito dükü Hırvatistan kralığı tahtını kabul etmiştir. Londrada yeni Hırvatistan kralığı istibza ile karşılanmaktadır.

İngiltere üzerinde Hava faaliyeti az oldu.

Londra, 20 (a.a.) —
İngiltere üzerinde dün gece düşman hava faaliyeti hafif olmuştur. Orta İngiltere ile diğer bazı yerlere düşman bomba atmış isede ağır hasar olmamıştır. Dün gündüz cenup sahilinde düşmanın bazı hava faaliyeti olmuştur, Alman tayyareleri dahile pek okadar girememişlerdir. Manş denizinde yapılan çarpışmada beş Alman tayyaresi düşürülmüştür. Dört İngiliz tayyaresi de zayı olmuştur.

Rayak İngiliz tayyareleri tarafından bombalandı

Vişi, 12 a.a. —
Beyruttan bildiriliyor:
Beş İngiliz bombardıman tayyaresi evvelki gün öğleden sonra Rayak tayyare meydanına taarruz etmişlerdir. İnsanca zayıf ve maddi hasar yoktur. Fransız dahi toplarının ateşi üzerine İngiliz tayyareleri geri dönmeğe mecbur olmuşlardır.

miyeti haizdir. Böylelikle düşmanın Cimmadaki yegâne kurtuluş yolu kesilmiş bulunmaktadır. İtalyanlar ancak ormanlara kaçabilirlerse de Habeş vatanperverlerinden korkmaktadır. Fakat diğer İtalyan kuvvetleri Dükün misalini takibetmezlerse İtalyan mukavemetini kırmak için zamana ihtiyaç vardır.

19 MAYIS

Silifkede candan tezahüratla kutlandı

Türk, dünya kurulaidan beri sporla uğraşmış ve bundan dolayı önüne gelen her engeli ne biçimde olursa olsun çelik bazusunun kuvvetiyle yıkılmış, devirmiş ve neticede muvaffak olmuştur. Savaş, mücadele ve sair bedeni ahvalde muvaffakiyetin sırrını teşkil ettiği bu gün bir hakikat olduğu kadar içtimai, fikri mücadelelerde de muvaffakiyetin gövde mukavemet ve kudretine bağlı olduğu açık bir hakikattir. Bu hakikati bilmiyen milletler inkızaa yuvarlanmış ve varlıkları silinip gitmiştir.

Silifke gençliği bu yüksek hakikat karşısında üze-

rine düşen vazifesini başarmak azindedir.

Bu seneki 19 mayıs spor ve gençlik bayramı şehrimizde candan tezahürata sahne olmuş ve cumhuriyetimizin başlangıcı olan bu büyük günde şehrimiz spor sahasında merasim yapılmıştır.

Merasime İdman yurdu ve ortaokul talebelerinin hep birden söyledikleri İstiklâl marşı ile başlanmış ve bilahare gençler tarafından jimnastik hareketleri, müsabakalar yapılmış ve birinci gelenlere mükâfatlar verilmiştir.

Bütün şehir halkının iştirak ettiği merasim pek parlak olmuştur.

Amerika ziraat nazırı diyor ki:

**Nazilerin anlattığı şey
Müsellah kuvvettir.**

Vaşington, 20 (a.a.) —
Amerika ziraat nazırı bir nutuk söyleyerek demiştir ki: Son zamanlardaki yaziyet bize taarruz etmek için Almanyanın bir milletler bloku kurduğunu göstermektedir. Amerikanın buna karşı vereceği cevap Nazilerin anhyacağı müsellah kuvvet olacaktır.

Akdenizde Deniz horbimi oluyor.

Lalines, 20 (A.A.) —
Ofis Fransız ajanı bildiriyor: Evvelki akşam Akdenizde gelen şiddetli top sesleri işidilmiştir. Bir deniz muharebesinin olduğu zannedilmektedir.

SIR OLAN MALLAR.

Bir kaç gün evvel şehrimiz piyasasına 500 çuvala yakın kahve «sözüm ona» arz edildi.

Aynı gün göz açıklığı yapabilenler yarım kilo, bir kilo kahve elde edebilmek bahtiyarlığına eriştiler. Ertesi gün, bu kahveleri koydun ise bul...

Uzaktan uzağa işidiyoruz, kahve şu fiata fırlamış ve şu fiattan gizli gizli satılıyor. Alan kim? Satan kim? bu bir sırdır. Anlıyana aşkolsun.

Bazı yerlerde kahve varmış, gümrükte de binlerce çuval mevcutmuş.

Öyleyse bu ihtikâr ve buharanın manası ne?

BAY RUZVELT

Sulh teşebbüsünde bulunması muhtemel değildir.

Nevyork, 21 (a.a.) —
Amerikan radyosu Çin - Japon muhasamatının sona ermesi hakkında Cumhurreisi Bay Ruzveltin tavassut edeceğine dair çıkardığı şayialara dair iyi haber alan mahfiller şu fikirdedirler. Amerika Cumhurreisi Bay Ruzveltin bu günkü şartlar altında Asya ve Avrupada her hangi bir sulh teşebbüsünde bulunması muhtemel değildir.

Valimizin Teftişleri.

Sayın Valimiz Bay Sahip Örgü teftiş ve teftişlerde bulunmak üzere dün Sabah Silifkeye gitmişlerdir.

Bir kaç şahsın kasası doluyor diyorlar, bu halden halk mağdur oluyor diyorlar. Fakat müsbet bir şikâyet yapılmıyor.

Kahveden sonra piyasada çay da kalmadı. Güya onları da saklamışlar. Avuç içi kadar küçük bir şehirde bu gibi hallerde göz yumulmalıdır?

Ait makamattan reca ediyoruz ve bu işlerde biraz cezâri tedbir istiyoruz. İsimleri, büvriyetleri malûn idhalât tüccarlarımız sıkı bir kontrole tabi tutulursa bu buharanın ve yapıldığı tevâtüren söylenen ihtikârın önüne geçilebilir.

Biz buna kaniz ve bizim gibi herkes de buna kanidir.

Polonya başvekili

Amerika seyahatinden Londraya döndü

Londra, 20 (A.A.) —

Polonya başkumandanı ve başvekili general Sikovski Kanada ve birleşik Amerika'ya yaptığı seyahatten dönmüştür. General beyanatında Amerikada bulunan Polonyalılar arasında Polonya kara, deniz ve hava kuvvetlerine iştirak eden gönüllülerin çoğaldığını ve Polonya milletinin zafere ulaşmak için her fedakârlığa hazır olduğunu söylemiştir.

Verilen malûmata göre general bu seyahatinden fevkalâde muvaffak olmuştur. Kanadada teşkil edilecek olan Polonya ordusunun teçhizatı ödünç verme ve kiralama kanununun ile temin edilecektir. General Sikovskinin yarın seyahati hakkında bay Çörçülle görüşmesi muhtemeldir.

Fransa

Amerikayı protesto etti.

Vaşington, 20 [a.a.] —

Fransanın Vaşington elçisi Amerika limanlarında bulunan Fransız vapurlarının müsaderesini protesto etmiştir.

Bay Ruzvelt

Meclise üç mühim teklifte bulundu.

Vaşington, 20 [a.a.] —

Öamhur reisi Ruzvelt meclise üç yeni kanun lâyhası teklif etmiştir. Bunlardan birincisi yekûnu 550 bin tona balığ olan 58 yardımcı geminin donanma için inşasıdır.

İkinci lâyiha Filipin adalarından mahver devletlerine yapılan ihracatın menî ve üçüncüsü de garp nisaf küresini Fransanın satmak arz ettiği toprak, gemi veya diğer şeylerin satın alınması için Amerika hariciye nazırına selâhiyet verilmesidir.

FRANSIZ MATBUATI

Ruzveltin aleyhine şiddetli neşriyata başladı.

Berlin, 21 (a.a.) —

Bir hususi muhabir bildiriyor:

Fransız matbuatının Ruzvelt'e karşı giriştiği şiddetli mücadele ve Fransız işlerine Amerikanın müdahalesini red eden neşriyatı Berlin siyasi mahfellerince büyük bir alaka ile takibedilmektedir. Gazeteler Amerikan elçisi aleyhine neşriyatını şiddetlendirmişlerdir. Paris gazeteleri Fransanın Ruzvelt'e Amerika'ya karşı mücadeleye hazırlanmasını istemektedirler.

İspanya

Papalıkla bir anlaşma imzaladı.

Madrid, 20 (A.A.) — İspanya hükûmeti Papalıkla bir anlaşma imzalamıştır.

Tarsus istasyon caddesi

Bir müddet evvel bir kısmı parke olarak yapılmış bulunan Tarsus istasyon caddesinin yapılmayan kısmında inşasına başlanmıştır.

Toprakaleden satın alınan parke taşları sebre gelmiştir. Kaymakam vekili bay Nazım uzun hekimle belediye reis vekili bay Refet Taşucu bu işler ile bizzat il kadar olmaktadır.

Yoldan bozulmuş olan parçaları da tamir ettirilecektir.

Maktû Vergi

Fabrika ve matbaalar ne nisbette vergi verecekler?

İstanbul, — Fabrika ve matbaaların 1941 yılına ait maktû vergileri Maliye vekâletince tesbit edilmiştir.

Teşviki sanayi kanununa göre birinci sınıf müesseseler 100, ikinci sınıflar 90, üçüncü sınıflar 80, dördüncü sınıflar 70 ve daha aşağı sınıflar 60 lira vergi vereceklerdir.

Mütehavvil vergiler, sınıflarına göre sırasile 3-2, 70-2, 40-2, 10-1, 80 dir. Nisbi vergileri sınıflara göre sırasile yüzde 4,50, 4, 3,50 ve yüzde 3 tür.

Memurların

Tahsil müesseselerinde talebe olamıyacaklarına dair kanun

Madde 1 — 3656 ve 3659 numaralı kanunlara tâbi daire ve müesseselerden maaş ve ücret alanlar fiilen vazife gördükleri müddetçe her hangi bir tahsil müessesesine asili talebe olarak devam edemezler.

Madde 2 — Muhtelif fakülterde ilmi yardımcı veya asistan olarak vazife görenler ve 2624 numaralı kanun hükmüne ne tadvikan orta öğretim müesseselerinde yardımcı öğretmenlik edenler ve munhasıran hususi ve yabancî ve akalliyet okullarında öğretmen olanlar birinci maddenin şumulüne giremezler.

Madde 3 — Devlet daire ve müesseselerince kendi memurları için açılmış olan kurslar ve okullar birinci maddenin şumulüne dahil değildir.

Madde 4 — 1940-1941 ders yılında her hangi bir yüksek tahsil müessesesine devam etmekte bulunanların, silâh altında buldukları müddet hariç olmak üzere, her sene mun tazaman sınıflarını terfi etmek şartile, tahsillerini ikmal etmelerine mensup oldukları ve-killiklerce müsaade edilebilir.

Madde 5 — Bu kanun neşri tarihinden muteberdir.

Madde 6 — Bu kanunun tatbikatına İcra vekilleri heyeti memurdur.

Kahramanlar

Yazan İ. Hakkı Baltacıoğlu

Kahraman kimdir? İki hâl vardır ki kahramanlara yaregir: 1) Ahlakî vazifesinin kayıtsız, şartsız, mutlak bir feragatla yapması. 2) Vazifesini yaparken hiç bir şeyden çekinmemek, ölüm den bile. Ademoğlu kendinden geçmenin bu yüksek derecesine varınca hayvanlıktan büsbütün ayrılar, insan olur, kahraman olur.

Kahramanlık bu fani varlıkla, elle, kemikle, kanla, canla ulaşılabilecek bir şey değildir. Kahramanlık olsa olsa bir ruh ve vicdan hâdisesidir. Bu derece egoist olan insan ferdi nasıl olur da o derece fedakâr olabilir? Eğer âlemden vücudumuzdan, canımızdan başka değer olmasaydı kahramanlar izah edilemezdi. Biz fâni fertlerden başta ve bizden üstün olan bir cemiyet ve maneviyat âlemi vardır. Kahramanların içinde yetiştiği, havasını diğerlerine çektiği âlem, işte bu maneviyat âlemidir.

Sevgiyi, gözyaşını, ayrılığı tanımayan, ümit nedir bilmiyen, yurt aşkı taşımayan, kendinden başkasını düşünmeyen bir insan kahraman olamaz. İnsan topraklardan ayağını kesmeli ki yükselelsin. İstihasını unutmamalı ki iştiyaka varan, egoizmden vazgeçmeli ki feragatle ulaşsın. Kahraman hep bir üstbeğerdirdir. Bir ştasöz "dünya işler yûzünden duruyor", der. Buradaki işler, kahramanlardır.

Dinin peygamberleri kahramanlardır; putları kıran, kardeşlik ve birlik inancını yayan onlardır. Veliler kahramanlardır hem cinislerini köpekler gibi sürünmekten kurtaran onlardır. Vatan ve yurt müdafaası için cephelede ölen erler kahramanlardır; galip geldikleri zaman

vatandaşlarını, yurtdaşlarını kölelikle kurtaran, mağlup oldukları zaman da onların istiklal ve hürriyet ihtirasını şiddetlendirip bu erlerdir. Kahraman yetiştirmesini bilmiyen milletler millet çağı için ergin olamazlardır.

Büyük kahramanlar büyük milletler içinde yetişirler. Bunların yetişmesi için ne hususî bir yer ne de hususî bir teknik yoktur. Büyük kahramanların yetişmesi için büyük milletlerin var olması yeter. Yalnız bu büyük milletin nevine mahsus olan asil kültürünü almış olmak, bu kültürün canlılığı, bütün şiddetiyle almış olmak. Kahramanlık yetişmesi için yeter. Millî bir efsane kıvılcığı, millî bir mesal parçası millî bir şehamet örneği kahramanlık ateşinin yâreklere sermesi için, başta, bir kıvılcım vazifesi görür.

Kahramanlar binlerce ferdin taşıyamıyacağı vazife ve feragat yükünü tek başına omuzlarında taşımak kudretini gösteren devlerdir. Kahramanlar millî ahlakın insanlaşmış örnekleridir.

Bu yılda ulu hatıralarını andığımız hava şehitleri kahraman tipleridir. Hava savaşında zekânın, tekniğin oynadığı pek mühim rolü işaret edenler hiç şüphesiz ki yanılmıyorlar. Fakat havada, düşman karşısında zekânını selâmetle, isabetle işletmek için herşeyden önce kahraman olmak gerektir. Fizik kâşifleri aklın dâhileridir. Kahramanlar ruhun. Kahramanlar efsanevî bir varlıklardır; Efsaneden doğanlar ananevî bir hayat yaşarlar. Öldükten sonra da efsaneye kartırlar. (Yeni Adam'dan)

Ankara Radyosunda

Bugünkü neşriyat programı

ÇARŞAMBA 21 - 5 - 1941

7.30 Program ve memleket saat ayarı

7.33 Müzik: Hafif program (Pl.)

7.45 Ajans haberleri

8.00 Müzik; Opera Fantazileri (Pl.)

8.30 Evin saati

12.30 Program ve memleket saat ayarı

12.33 Müzik:

Seçilmiş şarkılar

12.45 AJANS haberleri

13.00 Müzik: Radyo salon orkestrası (Violonist Necip Aşkın)

13.15 Müzik;

Seçilmiş şarkılar

13.30 Müzik; Radyo salon orkestrası programının devamı

18.00 Program ve Memleket saat ayarı

18.03 Müzik:

Berber türküler

18.15 Ziraat takvimi ve Toprak mabsulleri borsası

18.25 Konuşma:

(Dış politika badiseleri)

18.45 Çocuk saati

19.30 Memleket saat ayarı, ve ajans haberleri.

19.45 Müzik;

Kadınlar faslı

20.15 Radyo (azetesi)

20.45 Müzik:

Sevilmiş parçalar - Trio. Çayanlar: Ulvi Cemal Erkin, Halil Onayman, Mesud Cemil.

21.00 Konuşma

Memleket postası

21.10 Müzik; Bir halk türküsü öğreniyoruz - Haftanın türküsü. Bico.

21.25: Müzik: Riyaseticum hur Bandosu (Şef İhsan Küncer)

22.10 Müzik:

Şarkılı ve şarkısız oyun havaları.

22.30 Memleket saat ayarı

Ajans haberleri, Esham - Tahvilat, Kambiyo - Nüket Borsası (Fiyat).

22.45 Müzik;

Cazband (Pl.)

23.25 Yarınki Program ve kapanış.

1941 izmir Enternasyonal Fuarına

Şimdiden hazırlanınız Bir milyon müşteri, İzmir Enternasyonal Fuarında mallarınızı göreceksiniz ve satın alacaksınız.

20 Ağustos - 20 Eylül 1941

(125)

Silifke inhisarlar müdürlüğünden

Mersin - Silifke, Mersin - Mut, Mersin - Gülnar, Silifke - Taşucu, Silifke - Mut, Silifke - Gülnar, arasında bir sene zarfında gelecek ve gidecek (785) bin kilo emval ve eşyanın nakliyesi için 13-5-1941 tarihinde yapılacak açık eksiltme neticesinde verilen fiat layıkı hadde görülmediğinden eksiltme on gün uzatılmıştır. Taliplerin 323 lira muvakkat teminat akçasile ihale günü tayin olunan 23 5-1941 cuma günü saat on beşte Silifke inhisarlar idaresine müracaatları ilân olunur.

(329)

16-18-21

ilan

Satılık Köknar tomruğu

Devlet orman işletmesi Tarsus Bölge şefliğinden

Güreş Karanlıkdere ormanında maktada mevcut 2067 adet muadili 655 metre küp 440 desimetreküp köknar tomruğu açık artırma ile satılacaktır.

2 Tomrukların hacimleri kabuksuz orta kurt üzerinden hesaplanmıştır.

3- Tomruklara ait satış şartnamesi Ankara'da Orman umum müdürlüğünde Mersin ve İstanbul orman çevirge müdürlükleriyle Tarsus orman bölge şefliğinde görülebilir.

4- Tomrukların beher metre küpünün muhammen bedeli sekiz liradır.

5- isteklilerin % 7,5 Pey akçesiyle 22-5-1941 perşembe günü saat onbeşte Tarsus Orman bölge şefliğine müracaatları. (309) 6-11-16-21

T. İş. Bankası

Küçük tasarruf hesapları

1941

İkramiye planı

KEŞİDELER

4 Şubat, 2 Mayıs, 1 Ağustos, 3 ikinciteşrin

TARİHLERİND EYAPILIR

1941 ikramiyeleri

1 Adet 2000 liralık	=	2000lira,,
3 " 1.000 "	=	3 000 "
2 " 750 "	=	1 500 "
4 " 500 "	=	2 000 "
8 " 250 "	=	2 000 "
35 " 100 "	=	3 500 "
80 " 50 "	=	4 000 "
300 " 20 "	=	6 000 "

Türkiye İş Bankasına para yatırmakla yalnız para biriktirmiş ve faiz almış olmaz, aynı zamanda talinini de denemiş olursunuz. (1)

Yeni Mersin

NUSHASI 5 KURUŞTUR

Abone Şeraiti	Türkiye için		Haric için
	Senelik	Altı aylık	
Senelik	1200 kuruş		2000 kuruş
Altı aylık	600 "		1000 "
Üç "	300 "		500 "
Bir "	100 "		Yoktur.

Resmî ilânatın satırı 10 kuruştur.

Yurttaş; T. Hava Kurumuna üyeol

Yeni Mersin Matbaasında Basılmıştır.